Si quæras à quo imprægnata? Resp: Chronica Suevica, Balæus, Ranulphus à Domestico Cardinale, Annales aquitania à Domestico præfecto, Babilista Mantuanus à stabuli Prefecti præfecto, Antoninus, Palmerius, Bergomensis, à familiari & consueto amasio, Platina, Sabellicus, Rodiginus, & alij à seruo domestico & cubiculario.

Si quæras ubi & quando peperit? Respond. Balæus Fulgosus, Bocacius, in publica processione, Scherenbergius in solio Papali & Abbatia, Chalcocondylas inter ipsa sacrorum mysteria, Bocacius post missam celebratam. Quædam penes portam Petri & Pauli. Chronica Hollandica

Hollandica circa Ecclesiam Clementis. Egmondanus dum equitaret, de Niem prope templum pacis.

Si quæras ubi per venerit post partum? Resp. Bergomensis, Antoninus, Platina, Stella, & alij obiit in viâ publicâ, & in ipsa processione & ibidem sine honore sepulta, Sebaltianus Franck in templo diruto S. Clementis, Zyvingerus perijt ex Ianiculi monte Amburbiale sacrum celebrans. Rabbi Abraham, Zacu apud Griminium fuit expulsa, Bocacius non perijt in via, sed supervixit retrusa in carcerem Tullianum, & perijt in insulis.

Si quæras quid factum de puero quem peperit? Resp. Bergomensis, Stella, Marconville, Franck, Anonymus, perijt statim in ipsâ viâ, Bocacius perijt post carcerem in insulis, Rabbi Zacu occisus est matre expulsa, Junius superstes fuit aliquot Annis.

Si quæras an ob hoc sedes perforata fuerit facta? Resp. Massæus, Chalcocondylas, Bergomensis, Stella, & alij, factam ut Pontificum Electorum sexus probetur, Platina, Sabellicus, Marconville, & alij ut in altiori statu constitutus Papa admoneatur communis & mortalis naturæ,

natura, Junius ista sedes si qua fuit, penes Authores sit fides.

Hæc tanta & tam evidens Authorum circa facti circumstantias discrepantia, arguit merum figmentum esse sceminam aliquando fuisse Papam. Cui accedit argumentum secundum ex altissimo silentio scriptorum antiquorum de illa re: nam ab Anno 853. usque ad 1285. quod *Martinus Polonus* de ea re scripsit primus, nullus nec amicus nec inimicus Romanæ Ecclesiæ, qui tamen multi & magni tunc fuerunt maxime Græci, pro certo adferri potest, qui vel apicem de illa rescripserit: nec quisquam scriptorum ante *Lutherum* altius ascendit quam ad dictum *Martinum* quadringentis annis ficta Papissa posteriorem: quamvis Adversarij alij qui conentur primum Authorem facere *Marianum Scotum* ducentis annis & *Sigbertum* trecentis annis Papissa posteriorem, sed illorum exemplaria esse corrupta non solum plures Catholici, sed & sectarij, ut *Calvisius*, *Besoldus*, *David Blondel* & *Antonius* testantur.

Tertio

Tertio falsitatem hujus historiae arguit vera Chronologia annorum *Leonis IV. Benedicti III. Nicolai I. & Adriani II.* Inter quos nullus Papa intercedere potuit, uti fuse distinctissime & doctissime deducunt *Ioannes Stalenus Catholicus & David Blondel A Catholicus.*

Ecce quam efficaciter exemplo Papissæ *Joannis meretricis* probet *Reinkingh* sexcenta à se allata figmenta, & evertat successionem summorum Pontificum à *S. Petro* usque ad modernum *Clementem X.* in qua tanto pe- re gloriantur Pontificij. Sed sufficienter putem probatum id quod de Papissa hucusque quidam tam A- quam Catholici ab invicem vel ab uno seducti & decepti adduxerunt figmentum esse: Quod si jam aliquis ex adversariis *D. Reinkingij* partes in sexcentis illis exemplis adducendis suscipere dignetur, rem gratam papistis faciet, nec deerunt illis argumenta validiora quibus ea evertant. Quibus hanc ad primum Decalogi præceptum appendicem finio & ad secundum transeo.

O

Arti-